
UCHWAŁA Nr XXVII/210/13 
Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 30 października 2013 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej 
nieruchomości położonej w Mieścisku. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami / oraz 
art. 37 ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami / tekst 
jednolity Dz. U. 2010r. Nr 102 poz. 651 ze zmianami/ 
 
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej 
w Mieścisku oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 332/3 o powierzchni 60 m2,  
zapisanej w KW nr PO1B/00044497/0 w Sądzie Rejonowym w Wągrowcu, 
stanowiącej własność gminy Mieścisko.  

 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
 

do Uchwały Nr XXVII/210/13 
Rady Gminy Mieścisko  

z dnia 30 października 2013 r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej 
nieruchomości położonej w Mieścisku. 
 
 
Zgodnie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym / tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. ze zmianami / oraz art. 37 
ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami / tekst 
jednolity Dz. U. 2010r. Nr 102 poz. 651 ze zmianami/ do właściwości Rady Gminy 
należy wyrażenie zgody na zbycie wymienionej w uchwale nieruchomości. 
Z wnioskiem o ich zbycie zwrócił się właściciel nieruchomości przyległej. Działka nr 
332/3 zostanie przeznaczona na poprawienie warunków zagospodarowania  działki nr 
335. Działka nr 332/3 nie może być zagospodarowana jako odrębna nieruchomości 
ponieważ nie posiada dostępu do drogi publicznej, a zatem podjęcie niniejszej 
uchwały jest uzasadnione. 

 


